



28.06.2023 431 №

28.06.2023 № 431

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июля 2021 г. № 315

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок планирования приватизации государственного имущества Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июля 2021 г. № 315 (далее – Порядок), следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Понятия, используемые в настоящем Порядке, означают следующее:

«отчетный год» – год, предшествующий текущему году;

«текущий финансовый год» – год, в котором осуществляются исполнение Программы приватизации, составление и рассмотрение проекта Программы приватизации на очередной финансовый год и плановый период;

«очередной финансовый год» – год, следующий за текущим финансовым годом;

«плановый период» – два финансовых года, следующие за очередным финансовым годом.»;

в пункте 5:

слова «на плановый период» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Программа приватизации разрабатывается на 3-летний период с ежегодным смещением сроков начала и окончания планового периода на 1 год в соответствии с периодом, на который утверждается республиканский бюджет Чувашской Республики.»;

в пункте 8 слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;

в пункте 9 слова «органы исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительные органы Чувашской Республики»;

в приложении № 1 к Порядку:

в позиции 1 раздела I слова «Орган исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «Исполнительный орган Чувашской Республики»;

в разделе II слова «орган исполнительной власти Чувашской Республики»

в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

в разделе II приложения № 2 к Порядку слова «орган исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

в разделе II приложения № 3 к Порядку слова «орган исполнительной власти Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган Чувашской Республики» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики О. Николаев

